

ÅRSREDOVISNING

för

Malaika Film AB

Org.nr. 559338-3788

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Abdallah, Styrelseledamot

2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är produktionsbolag inom film, tv och media.
Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat i jämförelse av föregående år till följd av ökad utveckling, författande och produktion av film- och tv, bland annat 'Hitta hem' och 'Halva Halva'.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 519 613	398 001
Resultat efter finansiella poster	1 130	51 370
Soliditet (%)	31,45	47
Balansomslutning	206 329	82 673

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 200	0	38 852	64 052
Balanseras i ny räkning		38 852	-38 852	0
Årets resultat			857	857
Belopp vid årets utgång	<u>25 200</u>	<u>38 852</u>	<u>857</u>	<u>64 909</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	38 852
Årets resultat	<u>857</u>
	39 709

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>39 709</u>
	39 709

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Malaika Film AB

Org.nr. 559338-3788

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-08-29 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 519 613	398 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 519 613</u>	<u>398 001</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 487	0
Övriga externa kostnader		-1 516 539	-346 365
Personalkostnader		<u>-472</u>	<u>-266</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 518 498</u>	<u>-346 631</u>
Rörelseresultat		1 115	51 370
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-203</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		15	0
Resultat efter finansiella poster		1 130	51 370
Resultat före skatt		1 130	51 370
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273	-12 518
Årets resultat		<u>857</u>	<u>38 852</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		81 805	19 454
Summa kortfristiga fordringar		<u>81 805</u>	<u>19 454</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 524	63 219
Summa kassa och bank		<u>124 524</u>	<u>63 219</u>
Summa omsättningstillgångar		206 329	82 673
SUMMA TILLGÅNGAR		206 329	82 673
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 200	0
Summa bundet eget kapital		<u>25 200</u>	<u>0</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 852	0
Årets resultat		857	38 852
Summa fritt eget kapital		<u>39 709</u>	<u>38 852</u>
Summa eget kapital		64 909	38 852
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		7 219	31 303
Summa långfristiga skulder		<u>7 219</u>	<u>31 303</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 551	12 518
Övriga skulder		129 650	0
Summa kortfristiga skulder		<u>134 201</u>	<u>12 518</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 329	82 673

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	0	0
	Andra ställda säkerheter	0	0
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 3 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

BAGARMOSEN

Alexander Abdallah
Alexander Abdallah

Adam Lunneborg
Adam Lunneborg

Mustafa Al-Mashhadani
Mustafa Al-Mashhadani

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27